СОВЕТ  МАЛОТЕНГИНСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ОТРАДНЕНСКОГО РАЙОНА
ВНЕОЧЕРЕДНАЯ ПЯТЬДЕСЯТ  ТРЕТЬЯ  СЕССИЯ
 (III  СОЗЫВ)
Р Е Ш Е Н И Е
        от 27.12.2017                                                                                                   № 183
ст. Малотенгинская
О внесении изменений в решение Совета Малотенгинского сельского поселения Отрадненского района от 7 октября 2016 года № 102
«О принятии осуществления части полномочий по решению

вопросов местного значения»
На основании Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Закона Краснодарского края от 8 августа 2016 года № 3459-КЗ «О закреплении за сельскими поселениями Краснодарского края отдельных вопросов местного значения городских поселений», руководствуясь Уставом  Малотенгинского  сельского поселения Отрадненского района,

Совет Малотенгинского  сельского поселения Отрадненского района, РЕШИЛ:

1. Внести изменения в решение Совета Малотенгинского сельского поселения Отрадненского района от 7 октября 2016 года № 102 «О принятии осуществления части полномочий по решению вопросов местного значения», исключив подпункт 4 пункта 1.

2. Постоянной комиссии по вопросам экономики, бюджета, инвестиций и контролю (Береговая) обеспечить официальное опубликование (обнародование) настоящего решения в установленном порядке.

3. Настоящее решение вступает в силу 1 января 2018 года.
Глава Малотенгинского сельского

поселения Отрадненского района                                                     И.А.Шибаева